
         

RADA  POWIATU 

PABIANICKIEGO 

 

 

 

UCHWAŁA NR VII/37/15 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 26 marca 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia projektu Aktywizacja osób młodych pozostających                  

bez pracy w powiecie pabianickim (nr I - VI) w ramach Priorytetu inwestycyjnego 

8ii Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i ust. 2, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku 

z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z 2015 r., poz. 149), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1.  Zatwierdza się projekt Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  

w powiecie pabianickim (nr I - VI) – Priorytet inwestycyjny 8ii Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

     § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pabianickiego do udzielenia pełnomocnictwa                    

we wszelkich sprawach związanych z wnioskiem i umową o dofinansowanie realizacji  

ww. projektu. 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

     § 4. Traci moc Uchwała Nr IV/26/15 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 29 stycznia 2015r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu wsparcie na starcie w ramach Priorytetu inwestycyjnego 8 ii: 

Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują,              

nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym                   

i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie 

gwarancji dla młodzieży Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny                    

z obowiązującymi przepisami. 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Pabianickiego 

         /-/ Florian Wlaźlak 

 

 

  

 


